

100m2当り

第165号代価表	アスファルト人力舗装 タック 砂無 1層 車道b<1.4m 厚50mm 再生粗粒As 粗粒度20
----------	---

P-	168
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	0.4	人	35,550	14,220	[R3.3府資料P2] [1][OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	0.8	人	32,400	25,920	[R3.3府資料P2] [1][OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	1.6	人	28,500	45,600	[R3.3府資料P2] [1][OS000020]
再生アスファルト混合物 粗粒度20	12.573	t	8,800	110,642	[建設物価R03.04.P215 : 東大阪, 積算資料R03.04.P323 : 東大阪]
アスコン合材割増額 小型車(4t)割増	12.573	t	3,000	37,719	[R03府資材調査単価表 P120] [SC029860]
アスファルト混合物 夜間割増額	12.573	t	200	2,514	[WEB建設R03.04 : 東大阪]
アスファルト乳剤 PK4 タックコート用	43	L	88	3,784	[積算資料R03.04.P331 : 近畿 I (含福井)]
振動ローラ バントカバ付式・質量0.5~0.6t	0.4	日	34,580	13,832	[1]
振動コンパクタ 前進型・質量40~60kg	0.8	日	33,510	26,808	[1]
諸雑費 [1]	17	%		21,461	諸雑費 瀝青材散布、舗装用器具、補助機械等



100m2当り

第166号代価表	アスファルト人力舗装 プライム 砂無 1層 車道b<1.4m 厚50mm 再生粗粒As 粗粒度20	P- 170
----------	--	--------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	0.4	人	35,550	14,220	[R3.3府資料P2] [1][OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	0.8	人	32,400	25,920	[R3.3府資料P2] [1][OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	1.6	人	28,500	45,600	[R3.3府資料P2] [1][OS000020]
再生アスファルト混合物 粗粒度20	12.573	t	8,800	110,642	[建設物価R03.04.P215 : 東大阪, 積算資料R03.04.P323 : 東大阪]
アスコン合材割増額 小型車(4t)割増	12.573	t	3,000	37,719	[R03府資材調査単価表 P120] [SC029860]
アスファルト混合物 夜間割増額	12.573	t	200	2,514	[WEB建設R03.04 : 東大阪]
アスファルト乳剤 PK3 プライムコート用	126	L	88	11,088	[積算資料R03.04.P331 : 近畿 I (含福井)]
振動ローラ バントカト式・質量0.5~0.6t	0.4	日	34,580	13,832	[1]
振動コンパクタ 前進型・質量40~60kg	0.8	日	33,510	26,808	[1]
諸雑費 [1]	17	%		21,457	諸雑費 瀝青材散布、舗装用器具、補助機械等

100m2当り

第166号代価表	アスファルト人力舗装 プライム 砂無 1層 車道b<1.4m 厚50mm 再生粗粒As 粗粒度20
----------	--

P-	171
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計				309,800	
1 m2 当り				3,098	

100m2当り

第167号代価表	アスファルト人力舗装 プライム 砂無 1層 車道b<1.4m 厚100mm 再生As安定 再生アスファルト安定処理材
----------	---

P-	172
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	0.435	人	35,550	15,464	[R3.3府資料P2] [1][OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	1.304	人	32,400	42,249	[R3.3府資料P2] [1][OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	1.739	人	28,500	49,561	[R3.3府資料P2] [1][OS000020]
再生安定処理路盤材 再生アスファルト 安定処理材	25.145	t	8,300	208,703	[積算資料R03.04.P323 : 東大阪]
アスコン合材割増額 小型車(4t)割増	25.145	t	3,000	75,435	[R03府資材調査単価表 P120] [SC029860]
アスファルト混合物 夜間割増額	25.145	t	200	5,029	[WEB建設R03.04 : 東大阪]
アスファルト乳剤 PK3 プライムコート用	126	L	88	11,088	[積算資料R03.04.P331 : 近畿 I (含福井)]
振動ローラ バントカト式・質量0.5~0.6t	0.435	日	34,580	15,042	[1]
振動コンパクタ 前進型・質量40~60kg	0.87	日	33,510	29,153	[1]
諸雑費 [1]	15	%		22,676	諸雑費 瀝青材散布、舗装用器具、補助機械等



100m当り

第168号代価表	土留工(軽量鋼矢板たて込み)(両側分) 機械施工 支保工軽量金属製 H=2.00m
----------	--

P- 174

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
軽量鋼矢板たて込み工 (両側分) 掘削深2.0m以下 クロー・山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> )	100	m	3,905	390,500	第175号代価表 181頁
軽量鋼矢板引抜工 (両側分) 掘削深2.0m以下 クロー・山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )	100	m	1,878	187,800	第176号代価表 182頁
支保工(軽量金属)設置・撤去 1段 水圧式パイプ架台 160日/式	100	m	3,057	305,700	第177号代価表 183頁
鋼矢板賃料 軽量1型 800枚 供用160日 13回使用 補助工法:無	1	式	194,900	194,900	第178号代価表 184頁
諸 雑 費	1	式		100	調整金
計				1,079,000	
1 m 当り				10,790	

第169号代価表	ポンプ運転工 1台 作業時排水 発動発電機
----------	--------------------------

P-	175
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
特殊作業員 深夜(1.5)	0.11	人	32,400	3,564	[R3.3府資料P2] [1][OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	0.05	人	28,500	1,425	[R3.3府資料P2] [1][OS000020]
工事用水中モーターポンプ(普通型(潜水ポンプ)) 口径 50mm・全揚程5m	1	日	103	103	[R2建設機械等損料表] [1][1321-017-050-005]
発動発電機 ガソリンエンジン駆動・定格容量3kVA	1	日	719	719	[R2建設機械等損料表] [1][1510-017-003-001]
諸雑費 [1]	18	%		1,045	諸雑費 電力料・燃料、吐出配管・水槽損料等
計				6,856	
1日当り				6,856	



100m当り

第170号代価表

土留工(軽量鋼矢板たて込み)(両側分)

機械施工 支保工軽量金属製 H=2.50m

P- 176

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
軽量鋼矢板たて込み工(両側分) 掘削深2.5m以下 クレーン積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> )	100	m	4,565	456,500	第179号代価表 185頁
軽量鋼矢板引抜工(両側分) 掘削深2.5m以下 クレーン積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )	100	m	1,902	190,200	第180号代価表 186頁
支保工(軽量金属)設置・撤去 2段 水圧式パイプスクリュー 160日/式	100	m	5,293	529,300	第181号代価表 187頁
鋼矢板賃料 軽量1型 800枚 供用160日 17回使用 補助工法:無	1	式	232,200	232,200	第182号代価表 188頁
諸雑費	1	式		800	調整金
計				1,409,000	
1 m 当り				14,090	

第171号代価表	土留工(軽量鋼矢板たて込み)(両側分) 機械施工 支保工軽量金属製 H=3.00m
----------	--

P-	177
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
軽量鋼矢板たて込み工 (両側分) 掘削深3.0m以下 クレーン積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> )	100	m	5,271	527,100	第183号代価表 189頁
軽量鋼矢板引抜工 (両側分) 掘削深3.0m以下 クレーン積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )	100	m	2,088	208,800	第184号代価表 190頁
支保工(軽量金属)設置・撤去 2段 水圧式パイプ架台 160日/式	100	m	7,767	776,700	第185号代価表 191頁
鋼矢板賃料 軽量1型 800枚 供用160日 8回使用 補助工法:無	1	式	328,500	328,500	第186号代価表 192頁
諸 雑 費	1	式		900	調整金
計				1,842,000	
1 m 当り				18,420	



10m3当り

第173号代価表	充填工 管閉塞 エアモルタル
----------	-------------------

P-	179
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	1	人	35,550	35,550	[R3.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	2	人	32,400	64,800	[R3.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	1	人	28,500	28,500	[R3.3府資料P2] [OS000020]
モルタル(高炉) 配合 1:3	10	m3	26,500	265,000	[WEB建設R03.04:東大阪,積算資料R03.04.P115:東大阪]
グラウトポンプ(ホーリングポンプ(水ポンプ)) 横型二連複動ピストン式200L/min	1	日	4,810	4,810	[R2建設機械等損料表] [1][0571-028-200-001]
グラウトミキサ 並列2槽式・攪拌容量300L×2	1	日	2,180	2,180	[R2建設機械等損料表] [1][0572-037-302-001]
発動発電機(賃料) 出力45kVA低騒音・超低騒音	1	日	8,473	8,473	
諸雑費 [1]	15	%		987	諸雑費 空気圧縮機等の付属機器類の損料等
計				410,300	
1 m3 当り				41,030	



100m当り

第175号代価表	軽量鋼矢板たて込み工（両側分） 掘削深2.0m以下 クローラ・山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> )
----------	---

P- 181

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	2	人	35,550	71,100	[R3.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	2	人	32,400	64,800	[R3.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	6	人	28,500	171,000	[R3.3府資料P2] [OS000020]
小型ハックホ(排対2次) クローラ型・山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.10m <sup>3</sup> )	1.8	日	46,400	83,520	たて込み
諸 雑 費	1	式		80	調整金
計				390,500	
1 m 当り				3,905	

100m当り

第176号代価表	軽量鋼矢板引抜き工（両側分） 掘削深2.0m以下 クローラ・山積0.28m3(平積0.2m3)
----------	--

P- 182

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	0.9	人	35,550	31,995	[R3.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	0.9	人	32,400	29,160	[R3.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	2.7	人	28,500	76,950	[R3.3府資料P2] [OS000020]
バックホ(排対2次) クローラ型・山積0.28m3(平積0.2m3)	6.2	時間	8,013	49,680	引抜き
諸 雑 費	1	式		15	調整金
計				187,800	
1 m 当り				1,878	

第177号代価表	支保工(軽量金属)設置・撤去 1段 水圧式ハイリフト 160日/式
----------	--------------------------------------

P-	183
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	1.1	人	35,550	39,105	[R3.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	1.1	人	32,400	35,640	[R3.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	3.3	人	28,500	94,050	[R3.3府資料P2] [OS000020]
軽量金属支保賃料(腹起材) 10m/セット 160日/式 1段	100	m	453	45,300	第187号代価表 193頁
軽量金属支保賃料(切梁材) 水圧式 10m/セット 160日/式 1段	100	m	721	72,100	第188号代価表 194頁
軽量金属支保賃料(水圧ポンプ) 10m/セット 160日/式	100	m	195	19,500	第189号代価表 195頁
諸 雑 費	1	式		5	調整金
計				305,700	
1 m 当り				3,057	



第178号代価表	鋼矢板賃料 軽量1型 800枚 供用160日 13回使用 補助工法:無
----------	--

P-	184
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
軽量鋼矢板(賃貸)180日以内 1型 2型 3型	1,588	t・日	16,800	26,678	[積算資料R03.04.P286:近畿]
軽量鋼矢板(賃貸)整備費 1型 2型 3型	1,588	t	105,875	168,129	[建設物価R03.04.P810:近畿地区,積算資料R03.04.P286:近畿]修理・損耗費、整備費
諸 雑 費	1	式		93	調整金
計				194,900	
1 式 当 り				194,900	

100m当り

第179号代価表	軽量鋼矢板たて込み工（両側分） 掘削深2.5m以下 クローラ・山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> )
----------	---

P- 185

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	2.4	人	35,550	85,320	[R3.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	2.4	人	32,400	77,760	[R3.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	7.2	人	28,500	205,200	[R3.3府資料P2] [OS000020]
小型ハックホ(排対2次) クローラ型・山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.10m <sup>3</sup> )	1.9	日	46,400	88,160	たて込み
諸 雑 費	1	式		60	調整金
計				456,500	
1 m 当り				4,565	

100m当り

第180号代価表	軽量鋼矢板引抜き工（両側分） 掘削深2.5m以下 クローラ・山積0.28m3(平積0.2m3)
----------	--

P- 186

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	0.9	人	35,550	31,995	[R3.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	0.9	人	32,400	29,160	[R3.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	2.7	人	28,500	76,950	[R3.3府資料P2] [OS000020]
バックホ(排対2次) クローラ型・山積0.28m3(平積0.2m3)	6.5	時間	8,013	52,084	引抜き
諸 雑 費	1	式		11	調整金
計				190,200	
1 m 当り				1,902	

100m当り

第181号代価表	支保工(軽量金属)設置・撤去 2段 水圧式ハイリフト 160日/式
----------	--------------------------------------

P- 187

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	2.2	人	35,550	78,210	[R3.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	2.2	人	32,400	71,280	[R3.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	6.6	人	28,500	188,100	[R3.3府資料P2] [OS000020]
軽量金属支保賃料(腹起材) 10m/セット 160日/式 2段	100	m	683	68,300	第190号代価表 196頁
軽量金属支保賃料(切梁材) 水圧式 10m/セット 160日/式 2段	100	m	1,087	108,700	第191号代価表 197頁
軽量金属支保賃料(水圧ポンプ) 10m/セット 160日/式	100	m	147	14,700	第192号代価表 198頁
諸 雑 費	1	式		10	調整金
計				529,300	
1 m 当り				5,293	

第182号代価表	鋼矢板賃料 軽量1型 800枚 供用160日 17回使用 補助工法:無
----------	--

P-	188
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
軽量鋼矢板(賃貸)180日以内 1型 2型 3型	1 518	t・日	16,800	25,502	[積算資料R03.04.P286:近畿]
軽量鋼矢板(賃貸)整備費 1型 2型 3型	1 518	t	136,125	206,637	[建設物価R03.04.P810:近畿地区,積算資料R03.04.P286:近畿]修理・損耗費、整備費
諸 雑 費	1	式		61	調整金
計				232,200	
1 式 当 り				232,200	

100m当り

第183号代価表	軽量鋼矢板たて込み工（両側分） 掘削深3.0m以下 クローラ・山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> )
----------	---

P- 189

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	2.8	人	35,550	99,540	[R3.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	2.8	人	32,400	90,720	[R3.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	8.4	人	28,500	239,400	[R3.3府資料P2] [OS000020]
小型ハックホ(排対2次) クローラ型・山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.10m <sup>3</sup> )	2.1	日	46,400	97,440	たて込み
諸 雑 費	1	式			調整金
計				527,100	
1 m 当り				5,271	

100m当り

第184号代価表	軽量鋼矢板引抜き工（両側分） 掘削深3.0m以下 クローラ・山積0.28m3(平積0.2m3)
----------	--

P- 190

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	1	人	35,550	35,550	[R3.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	1	人	32,400	32,400	[R3.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	3	人	28,500	85,500	[R3.3府資料P2] [OS000020]
バックホ(排対2次) クローラ型・山積0.28m3(平積0.2m3)	6.9	時間	8,013	55,289	引抜き
諸 雑 費	1	式		61	調整金
計				208,800	
1 m 当り				2,088	

100m当り

第185号代価表	支保工(軽量金属)設置・撤去 2段 水圧式ハイリフト 160日/式
----------	--------------------------------------

P-	191
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	2.2	人	35,550	78,210	[R3.3府資料P2] [OS000250]
特殊作業員 深夜(1.5)	2.2	人	32,400	71,280	[R3.3府資料P2] [OS000010]
普通作業員 深夜(1.5)	6.6	人	28,500	188,100	[R3.3府資料P2] [OS000020]
軽量金属支保賃料(腹起材) 10m/セット 160日/式 2段	100	m	1,565	156,500	第193号代価表 199頁
軽量金属支保賃料(切梁材) 水圧式 10m/セット 160日/式 2段	100	m	2,489	248,900	第194号代価表 200頁
軽量金属支保賃料(水圧ポンプ) 10m/セット 160日/式	100	m	337	33,700	第195号代価表 201頁
諸 雑 費	1	式		10	調整金
計				776,700	
1 m 当り				7,767	



第186号代価表	鋼矢板賃料 軽量1型 800枚 供用160日 8回使用 補助工法:無
----------	---------------------------------------

P-	192
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
軽量鋼矢板(賃貸)180日以内 1型 2型 3型	3.87	t・日	16,800	65,016	[積算資料R03.04.P286:近畿]
軽量鋼矢板(賃貸)整備費 1型 2型 3型	3.87	t	68,062.5	263,401	[建設物価R03.04.P810:近畿地区,積算資料R03.04.P286:近畿]修理・損耗費、整備費
諸 雑 費	1	式		83	調整金
計				328,500	
1 式 当 り				328,500	

125.5m当り

第187号代価表	軽量金属支保賃料(腹起材) 10m/セット 160日/式 1段
----------	------------------------------------

P- 193

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
アルミ腹起こし(賃貸) 幅110~120×高120~130×長4000mm程 管理設工専用	800	本/日	68	54,400	[建設物価R03.04.P819:全国(沖縄除く),積算資料 R03.04.P297:全国II(除沖縄)]
アルミ腹起こし(賃貸)基本料 幅110~120×高120~130×長4000mm程 管理設工専用	5	本	500	2,500	[建設物価R03.04.P819:全国(沖縄除く),積算資料 R03.04.P297:全国II(除沖縄)]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				56,900	
1 m 当り				453	

125.5m当り

第188号代価表	軽量金属支保賃料(切梁材) 水圧式 10m/セット 160日/式 1段
----------	--

P-	194
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
水圧ホ-ト(賃貸) 調整長770~1300mm程 アルミ製	800	本/日	110	88,000	[建設物価R03.04.P819：全国（沖縄除く），積算資料 R03.04.P297：全国Ⅱ（除沖縄）]
水圧ホ-ト(賃貸)基本料 調整長770~1300mm程 アルミ製	5	本	500	2,500	[建設物価R03.04.P819：全国（沖縄除く），積算資料 R03.04.P297：全国Ⅱ（除沖縄）]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				90,500	
1 m 当り				721	

125.5m当り

第189号代価表	軽量金属支保賃料(水圧ポンプ) 10m/セット 160日/式
----------	-----------------------------------

P-	195
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
水圧ポンプ(賃貸) 手動ポンプ 水量15~19L	160	台/日	150	24,000	[積算資料R03.04.P297: 全国Ⅱ (除沖縄)]
水圧ポンプ(賃貸)基本料 手動ポンプ 水量15~19L	1	台	500	500	[建設物価R03.04.P819: 全国 (沖縄除く), 積算資料 R03.04.P297: 全国Ⅱ (除沖縄)]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				24,500	
1 m 当り				195	

166.4m当り

第190号代価表	軽量金属支保賃料(腹起材) 10m/セット 160日/式 2段
----------	------------------------------------

P- 196

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
アルミ腹起こし(賃貸) 幅110~120×高120~130×長4000mm程 管理設工事用	1,600	本/日	68	108,800	[建設物価R03.04.P819：全国(沖縄除く)、積算資料 R03.04.P297：全国Ⅱ(除沖縄)]
アルミ腹起こし(賃貸)基本料 幅110~120×高120~130×長4000mm程 管理設工事用	10	本	500	5,000	[建設物価R03.04.P819：全国(沖縄除く)、積算資料 R03.04.P297：全国Ⅱ(除沖縄)]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				113,800	
1 m 当り				683	

166.4m当り

第191号代価表	軽量金属支保賃料(切梁材) 水圧式 10m/セット 160日/式 2段
----------	--

P-	197
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
水圧ホ-ト(賃貸) 調整長770~1300mm程 アルミ製	1,600	本/日	110	176,000	[建設物価R03.04.P819：全国（沖縄除く），積算資料 R03.04.P297：全国Ⅱ（除沖縄）]
水圧ホ-ト(賃貸)基本料 調整長770~1300mm程 アルミ製	10	本	500	5,000	[建設物価R03.04.P819：全国（沖縄除く），積算資料 R03.04.P297：全国Ⅱ（除沖縄）]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				181,000	
1 m 当り				1,087	

166.4m当り

第192号代価表	軽量金属支保賃料(水圧ポンプ) 10m/セット 160日/式
----------	-----------------------------------

P-	198
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
水圧ポンプ(賃貸) 手動ポンプ 水量15~19L	160	台/日	150	24,000	[積算資料R03.04.P297：全国Ⅱ（除沖縄）]
水圧ポンプ(賃貸)基本料 手動ポンプ 水量15~19L	1	台	500	500	[建設物価R03.04.P819：全国（沖縄除く），積算資料R03.04.P297：全国Ⅱ（除沖縄）]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				24,500	
1 m 当り				147	

72.7m当り

第193号代価表	軽量金属支保賃料(腹起材) 10m/セット 160日/式 2段
----------	------------------------------------

P- 199

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
アルミ腹起こし(賃貸) 幅110~120×高120~130×長4000mm程 管理設工専用	1,600	本/日	68	108,800	[建設物価R03.04.P819：全国(沖縄除く)，積算資料 R03.04.P297：全国Ⅱ(除沖縄)]
アルミ腹起こし(賃貸)基本料 幅110~120×高120~130×長4000mm程 管理設工専用	10	本	500	5,000	[建設物価R03.04.P819：全国(沖縄除く)，積算資料 R03.04.P297：全国Ⅱ(除沖縄)]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				113,800	
1 m 当り				1,565	



72.7m当り

第194号代価表	軽量金属支保賃料(切梁材) 水圧式 10m/セット 160日/式 2段
----------	--

P-	200
----	-----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
水圧ホ-ト(賃貸) 調整長770~1300mm程 アルミ製	1,600	本/日	110	176,000	[建設物価R03.04.P819：全国(沖縄除く)，積算資料 R03.04.P297：全国II(除沖縄)]
水圧ホ-ト(賃貸)基本料 調整長770~1300mm程 アルミ製	10	本	500	5,000	[建設物価R03.04.P819：全国(沖縄除く)，積算資料 R03.04.P297：全国II(除沖縄)]
諸 雑 費	1	式			調整金
計				181,000	
1 m 当り				2,489	